ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3080/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil  ( Agosto a Diciembre 2025)En concepto de

Importe $ 810.000,00

Son pesos ochocientos diez mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil  ( Agosto a Diciembre 2025)

29/09/2025 A.2060.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.6.1.0000.1.21.3.4 3.6.1.0000 - Publicidad y propaganda $ 750.000,00

Pauta Publicitaria con La Voz de Tandil  ( Agosto a Diciembre 2025)